dine et sollertia curas impendatis rei catecheticae, omnibus Christifide

lium ordinibus adhibendae. Ut notum est, a recenti Coetu Generali Sy

nodi Episcoporum eadem opera fide instituendi baptizatos, praesertim 

pueros et iuvenes, ut causa urgens est proposita, quamquam graves in

terdum difficultates afferuntur ipsi usui huius iuris et officii Ecclesiae, 

quae aboleri omnino non possunt. Delegatus vester ad illum Coetum, 

Venerabilis Frater Ioachimus Meisner, Auxiliaris Episcopus Admini

stratoris Apostolici Erfordiensis-Meiningensis, sine dubio rettulit ad 

vos vel referet de exitu disceptationum synodalium atque de mentium 

inclinatione inde exorta. 

Nosmet ipsi autem vos hortamur, ut ad hunc apostolatum cateche

ticum summo cum animorum vigore porro incumbatis, quatenus sive ad 

pueros sive ad iuvenes sive ad adultos pertinet; ad quorum utilitatem 

promoveatis oportet actionem pastoralem etiam quoad doctrinam chri-

stianumque ingenii cultum.4 

Praeterea vos commonemus, ut indefessa cum diligentia et paterno cum 

amore adulescentibus adsitis, qui ad sacerdotium ineundum se praepa

rant in tribus domibus eorum institutioni destinatis intra fines iu

risdictionum vestrarum, id est in Seminario regionali Erfordiensi, in 

4 Cfr. Directorium Catechisticum Generale, 97 5 A.A.S. 64 (1972), p. 156. 
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Opere Sancti Norberti Magdeburgensis et in Seminario Huysburgensi. 

Quin immo, hac oblata occasione vos rogamus, ut cunctis iis Seminarii 

alumnis salutem ac Benedictionem Nostram nuntietis eosque certiores 

reddatis Nos ipsorum saepe meminisse in precibus ; quas Nos propterea 

fundere, ut ad futura munera illi digne se componant et suo tempore ab 

Episcopis idonei inveniantur, ut cultui Dei et ministerio Ecclesiae de-

voveantur. 

Venerabiles Fratres, post reditum in amoenas regiones vestras, per

severate, quaesumus, officium vestrum episcopale studiose implere, licet 

difficultates his temporibus obstent. Sint vobis quasi lux irradians in 

via egregiae illae normae Concilii Vaticani Secundi, quae Decreto de 

pastorali Episcoporum munere in Ecclesia continentur. Ad hoc quod at

tinet, in lumine ponere volumus potissimum eiusdem Decreti secundi ca

pitis doctrinam de munere docendi, sanctificandi et regendi portionem 

Populi Dei, unicuique vestrum commissam. 

Precationibus Nostris vos confirmare satagimus, Deo supplicantes, 

ut, Beata Maria Virgine, Regina Apostolorum, et Sanctis Caelitibus